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FVF . ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE PROYECTOS Y PROGRAMAS CON
RECLRSOS FISCALES

ANTICIPO VIATICOS, ZABALA RIVAS CRISTINA ELIZABETH, VIAJIE A GUAYAQUIL-MACHALA DEL 17 AL 20
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T T DATOSGENERALES o 4 R

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: =

Cristina Elizabeth Zabala Rivas Analista de Proyectos

CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
Machala — El Cro

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Cristina Elizabeth Zabala Rivas — Coordinador de Seguridad de la Provincia del Oro

T . .. INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS .. .
- Jueves 17 de septiembre

Arribo'a la ciudad de Machala aproximadamente a las 14:00
Reunién de seguridad (mesa 5) en territorio a
la presencia de la siguientes entidades:

o ECUS11

Policia Nacional

Fuerzas Armadas

Agencia de Transito

Ministerio de Educacion

Cuerpo de Bomberos

Secretaria de Gestion de Riesgos; ¥
Senescyt

Direccién de Tics

partir de la 15:00 pm en las instalaciones del ECU 911, con

o0 O 0 0 0 0

Se coordind las actividades del dia sdbado y se definié el rol y las responsabilidades de cada entidad.

Viernes 18 de Septiembre

Se realiza coordinaciones generales con la SGR y los distintos coordinadores de recinto, donde el
principal inconveniente fue la entrega del material por parte de las Fuerzas Armadas.

Por falla de logistica el material (kits) en la Provincia de El Oro, se empezo a repartir a partir de las 19:00
terminando la entrega aproximadamente a las 00:00, a los 32 recintos de esta provincia.

S4dbado 19 de septiembre

Instalacién de mesa 5 a partir de las 6:30 am en el ECU 911.

Entre las entidades se realizo las siguientes actividades:

o Constante monitareo de las camaras direccionadas en los ingresos de los Recintos académicos ¥
coordinacién con instituciones de respuesta principalmente con |a Policia Nacional para la presencia
de personal policial en los recintos a nivel Provincial, como apoyo de personal militar.

o Continua comunicacion con los Coordinadores de Recinto, en vista de que el Coordinador Regional
asignado a esta Provincia no cumplié con la labor encomendada, jarmds se lo pudo contactar, ¥ los




Coordinadores de Recinto buscaron mi apoyo.

Dar respuesta a las continuas preguntas y/o inconvenientes que reportaban los Coordinadores de

o
Recinto. En el cantdn Zaruma, en el recinto Colegio de Bachillerato 26 de Noviembre, a la Licda.
Esmeralda Gonzdlez Morocho, aplicadora responsable del aula 5, se le perdid un cuadernillo, por
ende el Coordinador de Recinto presenta la denuncia respectiva a la judicatura del cantdn,
* Se adjunta los siguientes respaldos: Denuncia Presentada en Machala por el Coordinador
de Recinto, Informe Supervisor John Matamoros, informe Aplicadora Esmeralda Gonzdlez,
Parte Policial e Informe Coordinador Recinto Nader Jiménez.
© Cerca a las 15:00 se da por concluida la mesa 5, sabiendo que los 32 recintos confirman que
cerraron el proceso sin problemas y solo esperan por la entrega del material a las Fuerzas Armadas.
© El proceso ENES en la Provincia de El Oro, concluye a satisfaccién.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
EECHA 61/ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 17-09-2015 -1 20-09-2015 en el cumplimiento del servicio institucional, desde a
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:50 08:00 cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
| TRANSPORTE | N P
Tnlﬁg)g:“ NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Adrao, tarrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-sasa ~hhsmm —~ dd-mmm-asaa hhzmem
AERED TAME QUITC-GUAYAQUIL 17-09-2015 ]  07:50 17-09-2015 08:50
TERRESTRE INSTITUCIONAL Gm‘éﬁﬂ - 17-09-2015 09:00 17-09-2015 12:00
TERRESTRE INSTITUCIONAL g"::\:":ql'ﬁlz 19-09-2015 17:00 19-09-2015 . 20:00
AEREQ TAME GUAYAQUIL - QUITQ 20-09-2015 07:00 20-09-2015 08:00—"
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o} boletos.
. OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debers presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimientoe de servicios
Z« 'r)/ﬂ/ institucionales, caso contrario la liquidacién se demorars e
- W incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
A —— percibidos. Cuando el cumplimiento de  servicios |,

NOMBRE: Cristina Elizabeth Zabala Rivas
CARGO: Analista de Proyectos

institucionales sea superior al nimero de dias autorizado~
se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la
Maxima Autor;dad?su\Delegado

. FIRMAS D

E APROBAZION -

FIRMA DE LAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRM/A DE LA O EL

JEFE NMEDIATO D (AOEL
RESPONSA?LE Eiléb}b
\ V\”ﬁ‘

NOMBRE: Xavier Salazar Quintana
CARGO: Director de Tics

NOMBRE
CARGO: Coordi ador Administrativo Finahciero
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Parte No: SURCP3006155 Facha y Hora de Impresion: 2015-8-20 07:35

REPUBLICA DEL ECUADOR MINISTERIO DEL INTERIOR |
s NOTICIA DEI. INCIDENTE :

Fechs de Elahorachén: 20150820 Hora:07:25:00 * ©  °  Parte Polical Nar - SURCE300155
Serviclo Policial: 'Bol;lcm'copgihmmm_'gsuism o | N

Zoma: . . . : thZnna : msmw T Caroutte:
Z0NA7-SUR c0 U gLoro - . ZARUMA . zaRuMA
zrMAl DEDICIEMBRE

Calle Principal: o AVENIDA Honomm memzz
Calle Secundarta: ' CALLE HONORATO MARQUEZ, ZARUMA. |
Numero de Casa: :

Latitud: _ -3.601625175204541 . Longuitud: -79.61718559316421
‘ Lugar del Hacho: . AREAS PUBLICAS * ,Sub Lugar del Hecho: VIA PUBLICA
Sector o Punto de Referencia: '
Fecha del locidente: -~ ;- 1201508200 _
Hots Apraximada dol Hecho: o do Conocimlento del Hecho:  Hora do LLegada al Hochu:
15:00:00 - T ' 15:05:00 ' 15:05:00

Solicttado Po. ~ PERJUDICADO_  Delito Flagrants; . . - P .
Presunts Arma Utilfzada: NINGUNA  Movilizacion del Agresor: SIN DATO
Tipo de Opemstte ORDINARIO Subtipe de Operative: . COLABORACION CON CIUDADANIA

Parle Elavmlo al Srli' CAPT FRANC]SCQ GONZM.EZ RODRIGUEZ

[T




Circunstancias del Hecho:

Porte No: SURCF3006153 Fecha y Hora de Impresion: 2015-9-20 07:35

POR MEDIO DEL PRESENTE PARTE ME PERMITO PONER EN. SU CONOCIMIENTO A
' USTED MI CAPITAN, QUE ENCONTRANDONOS DE SERVICIO COMO DELTA -01 ZARUMA,
POR DISPOSICION DEL ECU-911 NOS TRASLADAMOS HASTA EL COLEGIO 26 DE
NOVIEMBRE YA CONSTITUIDOS EN EL LUGAR TOMAMOS CONTACTO CON EL
CIUDADANO DE NOMBRES NARDE AGUSTIN JIMENES NEGRON DE 33 ANOS DE EDAD,
C.C. 0704183185 TLF. 0984837153 DOMICILIADO EN LA CIUDAD DE MACHALA QUIEN
NOS SUPO MANIFESTAR QUE SE HABIA ENCONTRADO TOMANDO LA PRUEBA DEL
SENESCYT, EN EL COLEGIO 26 DE NOVIEMBRE DE ESTA CIUDAD DE ZARUMA EN EL
AULA NUMERO CINCO, Y QUE ADEMAS-EN UN-MOMENTO DE DESCUIDO DE LA
DOCENTE APLICADORA ESMERALDA GONZALEZ, SE LE HURTAN UN CUADERNILLO DE
PREGUNTAS PARA LA PRUEBA DE ENES, POR LO QUE SE PROCEDIO A BUSCAR EN LOS
DEMAS DOCUMENTOS Y PREGUNTAR A LOS ESTUDIANTES QUE SE ENCONTRABAN EN
EL LUGAR SI HABIAN VISTO EL CUADERNILLO, MANIFESTANDO QUE NO, POR LO QUE

SE INDICO AL PERJUDICADC EL RESPECTIVO PROCEDIMIENTO A SEGUIR.

Particular que me permlto poner en su conocimiente para los fines consiguientes. -
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Zaruma, 21 de Septiembre del 2015,

Ingeniera.
Cristina Elizabeth Zabala Rivas.

COORDINADORA DE SEGURIDAD DE EL ORO PARA EXAMEN ENES.

Estimada Ingeniera.

Reciba un cordial saludo de mi parte, esperando que tenga éxito en sus labores diarias tanto
personales como profesionales.

Tengo a bien informarle de fa situacion presentada en presentada en el recinto Zaruma, de la
prueba del ENES en el Colegio de Bachillerato 26 de Noviembre, de acuerdo a lo coordinado se
realizé la siguiente distribucion de los kit para la prueba.

N. N.
N.- COORDINADOR " CUADERNILLOS CUADERNILLOS FALTANTE
. ENTREGADOS RECIBIDOS
1 Ramén Maldonado John 129 128 1
2 Romero Aguilar Mary 120 ' 120 0
3 Preciado Asanza Tanya 150 150 0
4 Valarezo Segarra Reina 120 * 120 0
TOTAL 519 518

En el transcurso de aproximadamente tas 11H30 el supervisor Ramdn Maldonado John
entrega:

» 2 cuadernilios no utilizados del aula 1.
s 2 cuadernilios no utilizados del aula 2.
» 5 cuadernillos no utilizados del aula 3.
+ 4 cuadernillos no utilizados del aula 4
s 7 cuadernilios no utilizados dei aula 5.

£l Supervisor Ledo. Ramén Maldonado John, manifiesta que entrego al inicio del proceso 30
cuadernillos de preguntas a la Docente aplicadora del aula N.- 5 estando a cargo de la Leda.
£smeralda Gonzalez Morocho, le retiro 2 cuadernilios no utilizados en el transcurso de la
prueba,

Terminada la prueba y siendo aproximadamente ias 13HOO el coordinador Ramoén Maldonado
john realiza el respective conteo de los cuadernilios entregados a sus Docentes aplicadores a
su cargo e informa verbalmente que le falta un cuadernillo z Ja Lcda. Esmeralda Gonzalez
Morocho encargada del aula N.- 5, entregando solamente 27 cuadernillos utilizados.

por lo que procede a buscar en el aula y averiguar con los alumnos si tienen algan
conocimiento de la pérdida de este cuadernilic e informen para poder recuperarlo, sin tener
buenos resultados.




Siendo las 16H25 y mediante ayuda de la policia se da parte de este particular, ayudando el
Cabo Primero de Policia Wilson Gonzélez, tomando datos de lo sucedido pero nos comunica
que el parte lo realiza terminada su jornada de trabajo y puede ayudar con una copia al
siguiente dia.

Por lo que nos trasladamos a PiRas pero se encontré cerrada la fiscalia, seguimos nuestro viaje
a Machala dirigiéndome a la Fiscalia de Turno de la Ciudad, donde me comunican que el
suceso se realizé en Zaruma y que alla tenia que poner la denuncia, pero me pueden ayudar
con un escrito para hacer llegar a la localidad donde se produjo la perdida de esta cuadernillo,
por lo que a las 11H07 de la noche del mismo dia 19 de septiembre de 2015 me reciben la
denuncia pero que debo acercarme personalmente a Zaruma,

£l dia domingo aproximadamente las 8H0O de la noche el Cabo Primero de la Policia me
entrega una copla del parte policial. Donde hay incoherencias en la fecha del suceso y mi
nombre.

Hoy lunes me acerco en compaiiia del Lcdo. Ramoén Maldonado John y la Leda. Esmeralda
Gonzdlez Morocho a la fiscalia para formalizar la denuncia, donde el fiscal nos pide seguir fos
tramites administrativos correspondientes.

Por lo que le presento el respectivo informe de actividades realizadas en estos dias sobre este
hecho lamentable ocurrido en [a prueba del ENES.

Ademds adjunto fotocopia del informe de trabajo entregado por el Supervisor, el parte policial
y la denuncia presentada en Machala, para que se siga los fines legales correspondientes.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad.

Atentamente.




Zaruma 21 de septiembre 2015

Sr. Ing.

Nader jiménez Negron

COORDINADOR DEL RECINTO ZARUMA, COLEGIO DE BACHILLERATO 26 DE NOVIEMBRE
Zaruma.

De mis consideraciones.

Permitame de ante mano extenderle mi sincero saludo y a la vet desearle éxitos en sus funciones profesionales. Con la
presente me permito informarle que yo, JOHN ENRIQUE RAMON MALDONADO, delegado como SUPERVISOR DEL
RECINTO 2ARUMA, de las aulas, 01— 02-03 ~04 Y 05 en las pruebas del ENES, llevadas a cabo este dia sdbado 19 de
septiembre del 2015 en el Colegio de Bachillerato 26 de Noviembre, en el tual se presentd un inconveniente, Puesto que
Ud. me entrego 129 CUADERNILLOS DE PREGUNTASy yo le hice la entrega de 128, faltando 1 (un) cuadernillo por cuanto en
el auia niimero 05 encargada como aplicadora y responsable |a icda. Esmeratda Gonzalez Morocho, hubo la novedad de la
. falta de un cuadernillo con preguntas del Examen del ENES, ya que yo como supervisor le entregue en sus manos a la Licda.
N\ Esmeralda Gonzdlez Morocho la cantidad de 30 cuadernillos de preguntas y en el momento de gue la aplicadora la Sra.
Licda. Esmeralda Gonzalez Morocho, me hace la entrega de los cuadernillos le hacia falta un cuadernific de preguntas de!
examen, cabe sefialar que con la presencia de ella y en sus manos se contd uno a uno la cantidad de cuadernilios que ella
me hacia entrega.

A continuacién le hago conocer aqui la distribucién de los cuadernillos que hice 2 los aplicadores y donde se sefiala la
aplicadora y el nimero de cuadernillos entregados y recibidos.

No. APLICADOR CUADERNILLOS CUADERNILLOS EALTANTE
ENTREGADOS " RECIBIDOS
01 AGULAR ARMIJOS HERNANDO ' 9 9 0
02 ASANZA ROMERO OLIVIA 30 30 0
03 CAMPOS BAGUI ISABEL 30 30 0
04 FERNANDEZ BUELE ' 30 30 0
05 GONZALEZ MOROCHOQ EMERALDA 30 . 29 1
TOTAL T 129 128 1
p—
N

Ademids en el momento de este inconveniente Ud. mismo se pudo dar cuenta del mismo y se procedid a la basqueda del
cuadernilo con el numero de FORMA 126 (L), pero famentablemente no se pudo encontrar e CUADERNILLO DE

PREGUNTAS.
Es lo que puedo hacerle conocer de acuerdo a los acontecimientos dados y en honor a la verdad.

NOTA: Ademas le adjunto la copia del oficio llegado a mi de parte de la Leda. Esmeralda Gonzdlez Moroche.

Atentamente;




Zaruma, 19 de septiembre de 2015

Lic. o
Jhon Ramon Maldonado , _
7~SUPERVISOR DE LAS AULAS DEL 01-05 DEL COLEGIO DE BACHILLERATO “26 DE NOVIEMBRE”
esente.-

De mis consideraciones

Expreso un cordial saludo y a la vez por dar a conocer lo siguiente:

Al haber sido designada Aplicador de las evaluaciones del ENN'ES, AULA 5 del recinto del Colegio de
Bachillerato 26 de.:Novie.mbre de la ciudad de Zaruma para el dia sabado 19 de septiembre del presente recibi
por usted sefior coordinador lo siguiente: 30 hojas de respuestas, 20 cuadernillos mas el material de fundas y
material didactico, de las cuales se utilizaron 28 habiendo dos estudiantes que ho se presentaron a la
evaluacién; concluido la evaluacién se procede al cierre cuando son las 12h30 del mismo dia al contar el
material que sirvié para la evaluacién, con el SUPERVISOR DEL AULA NUMERQO 5, io hace con las hojas de
respueétas 28, se cuentan los cuadernillos y habia un faltante de 1 por lo que se le hace la entrega de 27

“adernillos, los verificamos uno a uno, el cual no cuadraba y se verifico la falta del cuadernilio 126 L,
perteneciente al sefior MALDONADO FERNANDEZ GEOVANNY GONZALO particular que preguntamos a
aigunos'de los evaluados pero sin resultado alguno.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines consiguientes legales.

Atentamente

fi

E_smgralda Gonzdlez de P.

DOCENTE-APLICADOR




Zaruma, 19 de septiembre de 2015.

Ab, Cristhian Ayaia.

FISCAL DE TURNOQ DEL ZARUMA.

De mis consideraciones.

Yo Nader Agustin Jimenez Negron con nidmero de cedula 0704183185, de ciudadania
ecuatoriano fui delegado como Coordinador de Recinto Zaruma en &l colegio 26 de Noviembre
para las pruebas del ENES que se reaiizaron ei dia de hoy.

Quiero denunciar la pérdida de un Cuadernilto de preguntas que se entreg0 ¢l dia de hoy a la
Docente Aplicadora Esmeralda Gonzélez Morocho a cargo del aula N.- 5, que tenia que entregar
a los alumnos de dicha aula para el normal desenvolvimiento de esta prueba a las 10H30 AM,

Al finalizar Ia prueba a las 12H30 tenfa que retirar todos los cuaderniflos entregadas a los
alumnos y lo entrego al supervisor John Ramén Maldonado aproximadamente a fas 13H15 y al
realizar el conteo se encontré con la novedad de un cuadernillo faltante por lo que se procedio
a ltamar a los alumnos para tratar de recuperario pero no tuvimps éxito. Pedimos la ayuda de
los sefiores policias de Zaruma y nos ayudd ei Cabo Primero Wilson Gonzdlez.

Por tal motivo quiero denunciar esta pérdida de material confidencial de la Senescyt y la SNNA
para que se realicen las investigaciones pertinentes.

Espero tener |a oportuna acogida de este particular.

Ing. er jimenez Negron. H_Q"! e

COORDINADOR DE RECINTO ZARUMA, e D e e T

CEL. 0984837153- 2960983 e )




FORMULARIO
CONSTANCIA DE
DOCUMENTOS EXTRAVIADOS

Hacemos de [a justicia una practica diaria

'~ CONSEJODELA
JUDICATURA g

Fechade Registro:  21/9/201514:24:  Codigo documen@; T 6033762192015141752 Illlllﬂlllilﬂlﬁiilllli
2

603372821920151417%

DATOS DEL SOLICITANTE

Cédula de Ciudadania: 0704183185

Nombres: NADER AGUSTIN

Apellidos: JIMENEZ NEGRON

Provincia {(domicilio): EL ORO

Cantdn (domicilio): MACHALA

Direccion {domicilig): 13 AVASURY 11 AVA OESTE
r\

\ r

LATOS DEL EXTRAVIO

Provincia (documentos extraviados): EL ORO

Canton (documentos extraviados): ZARUMA

Direccién o circunstancia(documentos COLEGIO DE BACHILLERATO 26 DE NOVIEMBRE
extraviados):

Fecha (documentos extraviados): 19/09/2015

DOCUMENTOS EXTRAVIADOS

GODIGO DOCUMENTO

Censo 1 CUADERNILLO DE PREGUNTAS DEL
EXAMEN ENES

“ICUMENTOS BANCARIOS EXTRAVIADOS

Yo, NADER AGUSTIN JIMENEZ NEGRON, declaro que toda la
informacion constante en el presente formulario es veridica, y asumo
cualquier tipo de responsabilidad por error o falsedad en la misma.

;Ensejode la Judicatura
\ B =

El presente formulario constituye una mera constancia de pérdida de documentos y no reemplaza la dgnuncia que debe
presentarse en los juzgados de contravenciones y demas instituciones que asi lo requieran. Este formulario no reemplaza al
documento original y tiene una validez de 30 dias a partir de |a fecha de emision,

Pag1de 1




PAGINA No.

1

DE |1

COMPRGBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 989 |GOBIERNO CENTRAL No. Preliminar | 63509288 || FECHADE
Unid. Ejecutora: ELABORACION
. N No. CUR 63509288 15 09 | 2015
Unid. Desc: 0000 No. Original | 63509288
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO No. CUR PRESUPUESTARIO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE

SOLICITUD DE CREACION DE FONDO

15999950000000400000516

GASTOS
FECHADEATROBACION] TIPo CUR: [FRC | o e e ey
|-'l§[‘.A :E Ng, ds fgﬁg S 516
Area del 15 09 | 2015
Comprobante: CONTABILIDAD Fuente'
Especifica
Beneficiario: 1768157600001 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION
AFECTACION CONTABLE
No CUENTA SUB-1 SUB-2 AUX-1 AUX-2 AUX-3 DESCRIPCION DE CUENTAS DEBE HABER
| 112 15 2 15999990000 1802854318 516 Amticipos de Vidticos Pasajes y Otros de Viaje en Proyectas 240.00 0.00
”~ y Programas
2 212 50 0 15995990000 18028548 18 0 Fandos por Otorgarse - Administracién Pablica Central 0.00 24000
TOTAL COMPROBANTE =—> 240.00 246.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: Constitucion Automatica de Fondo , de la entidad :159 - 9999 Clase de fondo: {FVF] - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE PROYECTOS Y
* PROGRAMAS CON RECURSOS FISCALES No. dec fondo : 516
~
-~
APROBADO
DATOS REGISTRO DATOS APROBACION DATOS SOLICITUD PAGO
FIRMA, FIRMA
USUARIO: | MARIANOBOA ELECTRONICA:| FMPHWSIVOMBFDWQ ELECTRONICA;
FECHA: 15/09/2015 FECHA:
]
£
1
FIRMA FIRMA
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

IFECHA DE SOLICITUR: (dd-mmm-aaaa)

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CLUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
10-05-2015
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
P UESTO QUE CCUPA-DENOMINACKIN:

WAPELLIDOS - NOMBRES DE LA G EL SERVIDOR
Zabala Rivas Cristina Efizabeth

Analista de Proyectos

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
MACHALA - EL ORC

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Direccién de Tecnologia de la Informacion y Comunicaciones

HGRA LLEGADA {hh:mm)

FECHA SALIDA: (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa)
17-08-2015 07:50 20-09-2015 ogoo
KSERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Reunion de seguridad (mesa 5) en territario jueves 17 de septiembre a partir de la 15:00 pm en el ECU o en oficina que designe 'a 5GR.
viernes 18 de Septiermnbra coordinaciones generales con la SGR v los distintos coordinadores de recinles
Instalacion de mesa 5 sibado 19 de septiembre a partir de las 6:30 am en el ECU o &n oficina que designe la SGR.
TOMA ENES 19 DE SEPTIEMBRE desde fas 6:30 am hasta las 14:00 pm
TRANSPORTE
TIPO DETRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
[Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa kh:mm gd-mmm-2333 hi:mm
AERED TAME QUITO-GUAYAQUIL 17-09-20i% 07:50 17-09-2015 08:50
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - MACHALA 17-09-2015 09:00 17-09-2015 12:.00
TERRESTRE INSTITUCIONAL MACHALA - GUAYAQUIL 19-09-2015 17:00 15-09-2015 20:C0 )
AEREQ TAME GUAYAQUIL - QUITO 20-09-2015 07:00 20-09-2015 . 08:00 e
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA CORRIENTE 2100041184
FtRMA DELAO EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE- IJ-\ QEL SER\IIDOR SOLICITANTE H

SOLICITANTE

@Wo&/

/ Cristina Elizabeth Zabala R\ms
s Analista de Proyectos

Kavier Ricardo Salazar Quintana
Director de Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones

... FIRMA DE #A

AUTGRIDAD NOMIN bdn}n 65._-"..-_9}'.5{59”0 5

NOTA: Esta sollcitud deberd ser presentada para su Autorizaclon, con por lo
menos 72 horas de anticipaciin 2l cumplimlento  de fos serviclos
Instituclonales; salve el caso de que por necesidsdes institucionales la

Autoridad Nomlinadera autorice.

f

« De no existi disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come la

autorizacidn quedaran insubsistentes
» E! informe de Servicios institucionales deberd presentarse dentro del

término de 4 dfas de cumplido el servicio institucicnal

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

—_—{ Miguel Parvefto- _
Courdlnr\IurAdminluraﬁvo Financlero - ~

obligatoria, con excepcion de las Maximas Autaridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mixima Autoridad o su Delegada.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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AUTORIZACION DE DESCUENTO

Yo, Cristina Elizabeth Zabala Rivas, identificada con C.C. N° 180285481-8,
autorizo descontar de la némina del mes de correspondiente, el valor sobrante

y no justificado del anticipo de viticos solicitado para la comision de Servicios

A
P Institucionales (Toma del examen ENES Septiembre 2015) una vez presentado
\
el informe correspondiente para su liquidacion.
Fecha: 10 de septiembre de 2015
i
C.C. N°180285481-8
~
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MIEMBROS DEL GABINETE

REEMBOLSO

VIATICOS

- PP

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

PEAJES

TRANSPORTE

COMBUSTIBLE

VALOR A RECIBIR

X 4o e

ANTICIPO

CUENTA POR PAGAR

Observaciones:

ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA:
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